AnaeBa UpuHa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

688/2025

689/2025

690/2025

691/2025

692/2025

693/2025

694/2025

695/2025

696/2025

697/2025

698/2025

699/2025

700/2025

701/2025

702/2025

I0p. MU0
3aKJilo4uBLLEE
AOroBop Ha
npoBegeHue OUuEHKHU

00O "UeHTp oueHKN 1
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKN 1
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKN 1
3KCNepTU3bl
"BusHecpanc"

00O "UeHTp oueHKN 1
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKN 1
3KCNepTU3bl
"BusHecpanc"

00O "LeHTp oueHKN 1
3KCNepTU3bl
"BusHecpanc"

00O "LeHTp oueHKn 1
3KCNepTU3bl
"BusHecpanc"

00O "LeHTp oueHKn 1
3KCNepTu3bl
"BusHeclpanc"

00O "LleHTp oueHKN 1
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LeHTp oueHKn 1
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LleHTp oueHKN 1
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LeHTp oueHKN 1
3KCNepTu3bl
"BusHecMpanc"

00O "LeHTp oueHKN 1
3KCMepTun3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKN 1
3KCNepTU3bl
"BusHecpanc"

00O "UeHTp oueHKN 1
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

DaTta
cocTaBJZiIeHUsA
oTyeTa

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

CBepeHusa

AnaeBa WpunHa CepreesHa

010534

30.07.2021

OGBLEeKT OLeHKH

npaBo NoJib30BaHUA
nMyuLiecTtsom

npaBo NoJib30BaHUA
nMmyuiecTtsom

npaBo MoJib30BaHWA
MMYLLeCTBOM

npaBo MoJib30BaHWA
MMYLLeCTBOM

npaBo MoJib30BaHWA
MMYLLeCTBOM

npaBo Mo/sb30BaHNA
MNMYLLLECTBOM

npaBo Mosb30BaHNA
MNMYLLLECTBOM

npaBo Mosb30BaHNA
MMYLLLECTBOM

npaBo NoJib30BaHUA
nmvyuiecTtesom

npaBo NoJib30BaHUA
nmvyuiecTtesom

npaBo MNoJib30BaHUA
nmmvyuiecTesom

npaBo NoJib30BaHUA
nmvyuiecTtsom

npaBo MNoJib30BaHUA
nmmvyuiecTtsom

npaBo MoJib30BaHWA
MMYLLECTBOM

npaBo MoJib30BaHWA
MMYLLEeCTBOM

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

BJllageHunda

BJlageHunda

BllageHuna

BJlageHuna

BJlageHuna

BJlageHuna

BlageHuna

BJlageHuna

BJlageHuna

BJlageHunsa

BJlageHunsa

BnageHns

BNageHns

BlageHuna

BJlageHuna

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTUN



687/2025

703/2025

704/2025

705/2025

706/2025

707/2025

708/2025

709/2025

710/2025

711/2025

712/2025

713/2025

714/2025

715/2025

716/2025

717/2025

718/2025

719/2025

720/2025

00O "LeHTp oueHKkun
3KCNepTU3bl
"BusHecpanc"

00O "UeHTp oueHkun
3KCNepTU3bl
"BusHecpanc"

00O "LUeHTp oueHKun
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHkun
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKHn
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKHn
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

4no Anaesa W.C.

00O "LeHTp oueHKkun
3KCNepTu3bl
"BusHecMpanc"

00O "LUeHTp oueHKn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LUeHTp oueHKn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LUeHTp oueHKn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LUeHTp oueHKn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LeHTp oueHKn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKHn
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKHn
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKHn
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKHn
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKHn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LeHTp oueHKn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

03.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

24.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

05.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

Oonsa B ycTaBHOM Kanutane

npaBo Mosb30BaHNA 1N BlafeHNs
MNMYLLLECTBOM

NnpaBo NOoJIb30BaHNA U BnageHna
nmvyuiecTtesom

NnpaBo NOJIb30BaHNA U BnageHUa
nmmvyuiecTtesom

PeMOHTHO-BOCCTaHOBUTESbHbIE paﬁOTbI,

MaTepuanbl, Heobxoanmsle O

BOCCTaHOBJIEHNA NOMELLEHNA nocsie

3aTonseHunsa

Heneuxumoe nMyLLECTBO

npaBo NOJIb30BaHNA U BnageHns
nmvyuwecTtsom

O6opynoBsaHue

LOonsa B yCTaBHOM Kanutane

LOonsa B ycTaBHOM KanuTane

Oonsa B YCTaBHOM KanunTane

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeslbHbIN Y4acToK

npaBo NMOJ1Ib30BaHNA N BlageHUA
nmyuiecTsom

TpaHCcnopTHOE CPeACTBO

Heneuxumoe nMyLLECTBO

NMpaBo NoJib30BaHNA U BNnageHNA
nmyuiecTtsom

npaBo MNoJIb30BaHWS U BaLeHNS
MMYLLIECTBOM

PEeMOHTHO-BOCCTAHOBUTEbHbIE PabOThI,

MaTepuanbl, HeobxoaunMble Ans

BOCCTaHOBJIEHMA NoOMeLleHna nocne

3aTonneHunsa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PblHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
6busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLlecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTUN



721/2025

722/2025

723/2025

724/2025

725/2025

726/2025

727/2025

728/2025

729/2025

730/2025

731/2025

732/2025

733/2025

734/2025

735/2025

736/2025

737/2025

738/2025

739/2025

00O "LeHTp oueHKkun
3KCNepTU3bl
"BusHecpanc"

00O "UeHTp oueHKkun
3KCNepTU3bl
"BusHecpanc"

00O "UeHTp oueHKkn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKkun
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LUeHTp oueHKkun
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LUeHTp oueHKn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LUeHTp oueHKn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LeHTp oueHKkun
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LeHTp oueHKn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LUeHTp oueHKn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKkun
3KCNepTU3bl
"BusHecpanc"

00O "UeHTp oueHKkun
3KCNepTU3bl
"BusHecpanc"

00O "UeHTp oueHKkun
3KCNepTU3bl
"BusHecpanc"

00O "UeHTp oueHKun
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKkun
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LUeHTp oueHKkun
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LUeHTp oueHKn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LeHTp oueHKn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

07.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

09.08.2025

09.08.2025

09.08.2025

09.08.2025

13.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

21.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

01.09.2025

02.09.2025

rnpaBo MNoJib30BaHWUSA U BALEHUS
MMYLLEeCTBOM

npaBo Mosb30BaHNA 1N BlafeHns
MMYLLLECTBOM

NnpaBo NOJIb30BaHNA U BnageHna
nmvyuiecTtesom

Oonsa B ycTaBHOM Kanutane

Oonsa B yCTaBHOM KanuTtane

Oonsa B ycTaBHOM KanuTane

LOonsa B yCTaBHOM Kanutane

HeoTaenvmble yay4weHna HeABUXXMMOI O
nmmyuiecTtBa

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

3eMeNbHbIi yHacToK

KBapTupa

MeTannonom

KBapTupa

LOonsa B ycTaBHOM KanuTane

Oonsa B yCTaBHOM KanuTane

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHas

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasA

PblHO4YHasa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca



740/2025

741/2025

742/2025

743/2025

744/2025

745/2025

746/2025

747/2025

748/2025

749/2025

750/2025

751/2025

752-
1/2025

753/2025

754/2025

755/2025

756/2025

757/2025

758/2025

759/2025

00O "LeHTp oueHKkun
3KCNepTU3bl
"BusHecpanc"

00O "UeHTp oueHkun
3KCNepTU3bl
"BusHecpanc"

00O "LUeHTp oueHKun
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LUeHTp oueHKkn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LeHTp oueHKkun
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LUeHTp oueHKn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LeHTp oueHKkn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKHN
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

4no Anaesa W.C.

Yro Anaesa U.C.

4no Anaesa W.C.

00O "LUeHTp oueHKn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKHN
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKHN
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKHN
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKHn
3KCMepTu3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKkun
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "UeHTp oueHKHn
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

4no Anaesa W.C.

02.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

08.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

13.09.2025

14.09.2025

16.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

KBapTupa

Hensuxumoe nMyLLECTBO

Hensuxumoe nMyLLECTBO

Hensuxumoe nMyLLECTBO

Hensuxumoe NMyLLLECTBO

HeaBum>xmnmoe nmyLLecTso

Hensum>xmmoe nMyLLecTso

PeMOHTHO-BOCCTaHOBUTESbHbIE paﬁOTbI,

MaTepuansbl, HeobxoauMble ans

BOCCTaHOBJIEHNA NOMELLEHNA nocnie

3aTonjieHud

fMpaBo NOJIb30BaHNA N BlageHUA
nmmyuiecTtsom

rnpaBo MNoJib30BaHWS U BlALEHUS
VMMYLLIECTBOM

MpaBo NOJIb30BaHNA N BlageHUA
nmmyuiecTtsom

TpaHCcnopTHoe cpeacTBo

TpaHCcnopTHoe cpeacTBo

npaBo NMOJ1Ib30BaHNA N BllageHUA
nmyuiecTsom

TpaHCcnopTHOE CPeACTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

3aaHue € 3eMesibHbIM Yy4aCcTKOM

34aHue € 3eMesibHbIM Yy4aCcTKOM

rnpaBo MNoJib30BaHWNS U BaLeHUS
MMYLLIECTBOM

fnpaBo NOJ1Ib30BaHNA N BlageHUA
nmmvyuwiecTtsom

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHO4YHasA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



759/2025

760/2025

761/2025

762/2025

763/2025

764/2025

00O "LeHTp oueHKN 1
3KCNepTU3bl
"BusHecpanc"

00O "LeHTp oueHKN 1
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

00O "LeHTp oueHKN 1
3KCNepTU3bl
"BusHecMpanc"

4Yro Anaesa U.C.

4no Anaesa W.C.

4Yro Anaesa U.C.

23.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

27.09.2025

27.09.2025

KBapTupa

PeMOHTHO-BOCCTaHOBUTEIbHbIE PAabOThI,
MaTepwuasbl, HeobxoAuMble Ans
BOCCTaHOBJIEHUSI MOMeELLEeHMA nocsie
3aTonneHuns

PeMOHTHO-BOCCTaHOBUTEbHbIE paﬁOTbI,
MaTepuanbl, Heobxoaunmble Ans
BOCCTaHOBJIEHUNA NOMeELLEeHNA nocne
3aTonneHunsa

NpaBo MNOJIb30BaHUA U BNnageHNA
nmyuiecTtsom

npaBo NOJIb30BaHNA U BnageHUsa
nmvyuiecTtsom

NMpaBo MNoJib30BaHNA U BNnageHNA
nmyuiecTtsom

PbiHOYHasa

PblHO4YHaA

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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