

**Алаева Ирина Сергеевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Алаева Ирина Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		010534			
Дата включения в реестр членов РОО		30.07.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
688/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	02.07.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
689/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	02.07.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
690/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	02.07.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
691/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	02.07.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
692/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	02.07.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
693/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	02.07.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
694/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	02.07.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
695/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	02.07.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
696/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	02.07.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
697/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	02.07.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
698/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	02.07.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
699/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	02.07.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
700/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	02.07.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
701/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	02.07.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
702/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	02.07.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости

687/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	03.07.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
703/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	07.07.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
704/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	07.07.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
705/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	07.07.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
706/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	11.07.2025	Ремонтно-восстановительные работы, материалы, необходимые для восстановления помещения после затопления	Рыночная	Оценка недвижимости
707/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	14.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
708/2025	ЧПО Алаева И.С.	15.07.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
709/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	21.07.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка недвижимости
710/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	22.07.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
711/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	22.07.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
712/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	22.07.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
713/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	24.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
714/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	28.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
715/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	29.07.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
716/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	30.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
717/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	31.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
718/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	05.08.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
719/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	07.08.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
720/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	07.08.2025	Ремонтно-восстановительные работы, материалы, необходимые для восстановления помещения после затопления	Рыночная	Оценка недвижимости

721/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	07.08.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
722/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	07.08.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
723/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	08.08.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
724/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	09.08.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
725/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	09.08.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
726/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	09.08.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
727/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	09.08.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
728/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	13.08.2025	Неотделимые улучшения недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
729/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	19.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
730/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	19.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
731/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	21.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
732/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	25.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
733/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	25.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
734/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	25.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
735/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	26.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
736/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	27.08.2025	Металлолом	Рыночная	Оценка движимого имущества
737/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	27.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
738/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	01.09.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
739/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	02.09.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса

740/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	02.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
741/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	03.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
742/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	03.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
743/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	03.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
744/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	03.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
745/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	03.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
746/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	04.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
747/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	08.09.2025	Ремонтно-восстановительные работы, материалы, необходимые для восстановления помещения после затопления	Рыночная	Оценка недвижимости
748/2025	ЧПО Алаева И.С.	11.09.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
749/2025	ЧПО Алаева И.С.	11.09.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
750/2025	ЧПО Алаева И.С.	11.09.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
751/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	12.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
752-1/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	12.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
753/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	13.09.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
754/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	14.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
755/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	16.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
756/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	18.09.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
757/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	18.09.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
758/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	22.09.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
759/2025	ЧПО Алаева И.С.	22.09.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости

759/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	23.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
760/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	25.09.2025	Ремонтно-восстановительные работы, материалы, необходимые для восстановления помещения после затопления	Рыночная	Оценка недвижимости
761/2025	ООО "Центр оценки и экспертизы "БизнесПрайс"	25.09.2025	Ремонтно-восстановительные работы, материалы, необходимые для восстановления помещения после затопления	Рыночная	Оценка недвижимости
762/2025	ЧПО Алаева И.С.	25.09.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
763/2025	ЧПО Алаева И.С.	27.09.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
764/2025	ЧПО Алаева И.С.	27.09.2025	право пользования и владения имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости